
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri II) – Menaxhim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Bazat e Menaxhimit (O) 

Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 
 

G1 09.45 – 12.00 A5 

G2 13.00 – 15.15 A5 
   

 

Makroekonomia (O) 

Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 
 

G2 09.45 – 12.00 B1 

G1 13.00 – 15.15 A6 
   

 

Bazat e Financave (O) 

Prof. Ass. Dr. Donjeta Morina 
G1 09.45 – 12.00 B1  G2 09.45 – 12.00 B1   

 

Statistika (O) 

Prof. Dr. Sadri Alija 
    

G1 10.00 – 12.15 B1 

G2 12.30 – 14.45 B1 

G2 09.45 – 12.00 B2 

G1 12.15 – 14.30 B2 

Gjuhë Angleze I (O) 

Prof. Asoc. Dr. Lirak Karjakdiu –

Mbiqkyrës 

MSc. Donjeta Shatri 

     

G1 09.45 – 12.00 A5 

G2 12.15 – 14.30 A5 

Kontabiliteti Financiar (Z) 

Prof. Dr. Bedri Statovci 
13.00 – 15.15 A6     

 

Menaxhimi i Stresit dhe Kohës (Z) 

Prof. Ass. Dr. Alma Shehu Lokaj 
14.00 – 16.15 A5     

 

Ligjeratat në lënden Statistika organizohen në sistemin bllok çdo dy javë.  

Studentët duhët të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri IV) – Menaxhim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Biznesi Ndërkombëtar (O) 

Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 
  15.00 – 17.15 B2   

Ndërmarrësia (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi 
    09.45 – 12.00 A5 

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore (O) 

Prof. Dr. Theranda Beqiri 
  09.45 – 12.00 A1   

Tregjet dhe Institucionet Financiare (O) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 
 10.00 – 12.15 B2    

Komunikimi në Biznes (Z) 

Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj - Mbikqyrës 

MSc. Besfort Ahmeti 

    12.00 – 14.15 A2 

Menaxhimi i Dijës (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Bekë Kuqi 
 15.15 – 17.30 B2    

Ekonomia Monetare (Z) 

Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 
09.00 – 11.15 A2      

Ekonomia e Sigurimeve (Z) 

Prof. Dr. Halit Shabani 
 

12.30 – 14.45  

Salla Doktorale 
   

Analiza Statistikore (Z) 

Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 
   09.45 – 12.00 A6  

Kontrolli dhe Auditimi i Brendshëm (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha – 

Mbikqyrëse  

Dr. Sc. Venera Kelmendi 

   09.45 – 12.00 A5  

Menaxhimi i Bazës së të Dhënave (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 
    

11.45 – 14.00  

A4 K. Info 
 

Studentët duhët të zgjedhin dy lëndë zgjedhore. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti III – Semestri VI) – Menaxhim Biznesi – Koncetrimi: Administrim Biznesi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodologjia e Hartimit të Diplomes (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj – Mbikqyrës 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 

   09.00 – 10.30 A3  

Lidershipi (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi 
   15.30 – 17.45 B1  

Sisteme Informacioni (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 
09.45 – 12.45 B2     

Sjellja Organizative (O) 

Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 
   13.00 – 15.15 A1  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti III – Semestri VI) – Menaxhim Biznesi – Koncetrimi: Banka dhe Financa 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodologjia e Hartimit të Diplomes (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj – Mbikqyrës 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 

   09.00 – 10.30 A3  

Financa Publike (O) 

Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 
   11.30 – 13.45 A2  

Kontabilitet Bankar dhe i Sigurimeve (O) 

Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 
09.45 – 12.00 A1     

Menaxhimi i Riskut të Ndërmarrjes (O) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 
 13.00 – 15.15 B2    

 

 

 

 


